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Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Colazione, Dolciumi e Snack
Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 cl

19.33 €  16.09 €
27.61 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-16%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 75 cl

21.49 €  17.17 €
28.65 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-20%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.17 €
8.49 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-18%

Confezione 75 cl

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Barbera d'Alba Doc
Superiore

-27%

Confezione 50 cl

7.02 €  5.94 €
14.04 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-15%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg
Passerina

-27%

Confezione 50 cl

16.09 €  13.93 €
32.18 € / l

Grappa Cuor di
Amarone della

Valpolicella

-13%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato d'Asti Docg

-20%

Confezione 70 cl

32.29 €  30.13 €
46.13 € / l

Gin

-6%

confezione

53.89 €  46.33 €
0.04 € / ml

Amarone+valpol.
Conf. Ml 1500

-14%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Ribolla Gialla Vino
Spumante Brut

-30%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 kg

3.55 €  2.47 €
2.37 € / kg

Percorso Qualità
Arance Navelina

Italia Cal. 7 1,5 Kg

-30%

confezione 500g

4.31 €  3.55 €
8.62 € / kg

Noci Jumbo

-17%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-20%

Confezione 1.00 kg

3.23 €  2.47 €
3.23 € / kg

Percorso Qualità
Clementine di

Calabria Igp Italia
Cal. 2 1 Kg

-23%

Imballaggio 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Cavolo Broccolo

-25%

Confezione 350 g

3.45 €  2.48 €
9.86 € / kg

Zucca a Cubetti
Biologica

-28%

Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

Vaschetta 220 g

3.77 €  3.01 €
17.14 € / kg

Gustosamente
Zucchine Grigliate

-20%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.72 €  1.91 €
9.07 € / kg

Coppa con Osso
Suino

-29%

a peso

2.78 €  2.15 €
6.18 € / kg

Fuselli di Pollo
Confezione
Risparmio

-22%

1 pz - circa 850g

5.24 €  4.05 €
6.16 € / kg

Anche di Pollo Conf.
Risparmio

-22%

Confezione 125g

4.31 €  3.23 €
34.48 € / kg

Gamberetti in
Salamoia

-25%

confezione 100g

7.45 €  5.94 €
74.5 € / kg

Salmone Affumicato
Scozzese

-20%

a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Baccalà Ammollato
Filetto

-23%

a peso

5.15 €  4.18 €
17.17 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Code

-18%

a peso

5.15 €  4.5 €
17.17 € / kg

Ombrina Boccadoro
Italia

-12%

Vaschetta 0.450 kg

3.19 €  2.14 €
7.09 € / kg

Percorso Qualità Fusi
di Pollo 0,450 Kg

-32%

Vaschetta 0.450 kg

3.19 €  2.14 €
7.09 € / kg

Percorso Qualità
Sovracosce di Pollo

senza Pelle 0,450 Kg

-32%

a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Filetto di Baccalà
Ammollato

-23%

Confezione 200 g

19.33 €  13.93 €
96.65 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-27%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 6 kg

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 2x105g

7.45 €  5.29 €
35.48 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-28%

Vaschetta 0.250 kg

4 €  3.14 €
16 € / kg

Percorso Qualità
Petto di Pollo a Fette

Sottili 0,250 Kg

-21%

Vaschetta 0.250 kg

4.27 €  3.14 €
17.08 € / kg

Percorso Qualità
Fesa di Tacchino a

Fette Sottili 0,250 Kg

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

4.31 €  3.23 €
9.58 € / kg

Cuori di Carciofo
Tagliati a Metà

Surgelati

-25%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
11.98 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 600 g

5.17 €  4.09 €
8.62 € / kg

Strudel di Mele
Surgelato

-20%

Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Funghi Porcini a
Fette Surgelati

-7%

Confezione 400 g

8.1 €  7.45 €
20.25 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-8%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra 50% Cacao

-19%

Imballaggio 150 g

7.45 €  6.37 €
49.67 € / kg

Cremini

-14%

Confezione 90 g

13.93 €  12.85 €
154.78 € / kg

Praline Dubai Style
Chocolate Pistachio

& Kadayif

-7%

Confezione 145 g

5.35 €  4.31 €
36.9 € / kg

Dubai Style
Chocolate con

Pistacchi e Pasta
Kataifi

-19%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Mascarpone

-19%

Confezione 600 g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Multifrutti con
Lactobacillus Casei 6

x 100 g

-26%

confezione 6x100g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Ac Difesa Fragola

-26%

confezione 6x100g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Difesa Agrumi

-26%

confezione 6x100g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Difesa Latte
Fermentato Scremato

Bianco

-26%

Confezione 600 g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Ribes, Mirtillo e
Melagrana con

Lactobacillus Casei 6
x 100 g

-26%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-25%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Malloreddus Sardi

-23%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghettoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Sedani Rigati

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Linguine

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Farfalle

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pennette Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Penne Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Mezze Penne Rigate

-10%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.375 kg

4.85 €  3.55 €
12.93 € / kg

Mozz.s.lucia G.125
X3

-26%

Vaschetta 0.090 kg

4.85 €  4.12 €
53.89 € / kg

Strolghino 0,090 Kg

-15%

Vaschetta 100 g

5.94 €  5.04 €
59.4 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-15%

Vaschetta 100 g

2.47 €  2.09 €
24.7 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-15%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.64 €
19.3 € / kg

Petto di Tacchino al
Forno

-15%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.64 €
19.3 € / kg

Petto di Pollo al
Forno

-15%

a peso

5.48 €  3.86 €
18.27 € / kg

Asiago Dop

-29%

a peso

7.42 €  5.8 €
24.73 € / kg

Pecorino Sardo
Dolce Dop

-21%

a peso

2.26 €  1.83 €
22.6 € / kg

Salame Felino

-19%

a peso

2.26 €  1.83 €
22.6 € / kg

Salame Romagnolo
al Sangiovese

-19%

Vaschetta 100 g

1.83 €  1.55 €
18.3 € / kg

Mortadella di Pollo

-15%

a peso

4.31 €  3.45 €
43.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


300g

6.77 €  4.37 €
22.57 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-35%

A peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Piattone

-35%

A peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Guanciale

-6%

Confezione 1 kg

6.45 €  4.83 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop

-25%

Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Stracchino di Capra

-19%

Vaschetta 0.120 kg

3.23 €  2.74 €
26.92 € / kg

Mortadella con
Pistacchio 0,120 Kg

-15%

Vaschetta 200 g

3.77 €  3.01 €
18.85 € / kg

Gustosamente
Carciofi Trifolati

-20%

Vaschetta 300 g

3.45 €  2.76 €
11.5 € / kg

Gustosamente Patate
Novelle al Forno

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

